
Chyba: 

Str. 2: Prohlašuji, že jsem diplomovou práci zpracovala samostatně a že jsem uvedla všechny 

použité informační zdroje a literaturu. 

Opraveno na: 

Str. 2: Prohlašuji, že jsem diplomovou práci zpracovala samostatně a že jsem uvedla všechny 

použité informační zdroje a literaturu. V této diplomové práci jsem vycházela ze své 

bakalářské práce Fyziologické charakteristiky juniorských elitních sportovních lezců 

(obhájeno 2012). 

Chyba: 

Str. 34: Měření se účastnilo 91 dětí, které navštěvovaly lezecký kroužek v Lezeckém centru 

Praha Ruzyně. Skupinu tvořilo 41 dívek ve věku a 50 chlapců. Průměrný věk skupiny byl 

10,4 ± 3,0 let. Výkonnostní úroveň skupiny se pohybovala od 4 do 7 na stupnici UIAA ve 

stylu přelezu RP. Jejich lezecká praxe byla od 0,5 roku do 5 let. 

Opraveno na: 

Str. 34: Měření se účastnilo 91 dětí, které navštěvovaly lezecký kroužek v Lezeckém centru 

Praha Ruzyně. Skupinu tvořilo 41 dívek ve věku a 50 chlapců. Průměrný věk skupiny byl 

10,4 ± 3,0 let. Výkonnostní úroveň skupiny se pohybovala od 4 do 7 na stupnici UIAA ve 

stylu přelezu RP. Jejich lezecká praxe byla od 0,5 roku do 5 let. 

Diplomová práce spadá pod studii, která byla schválena etickou komisí UK FTVS pod 

jednacím číslem 0185/2013. 


